
ZARZĄDZENIE NR 80.2022 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

zmieniające Regulamin korzystania z obiektu sportowego stanowiącego własność Gminy Młodzieszyn - 
Kompleksu Lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej w Młodzieszynie, administrowanego przez 

Urząd Gminy Młodzieszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 poz. 559) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz na podstawie Uchwały Nr XVIV/214/2021 Rady Gminy 
Młodzieszyn w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Wójt Gminy Młodzieszyn zarządza co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z obiektu sportowego stanowiącego załącznik do  Zarządzenia Nr 43.2022 
Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia 29 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„Obiekt czynny jest codziennie w godzinach 16:00-22:00. Przebywanie na terenie obiektu przez 
osoby nieuprawnione poza godzinami jego funkcjonowania jest zakazane.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 3. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2022 r. i podlega ogłoszeniu przez 
umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Młodzieszyn. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEB755F-5DC3-4D93-860B-1E996605BB4C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


